
Om Aura
Aura leverer Long Life-lyskilder og belysningsløsninger. Med en mindst tre gange 
længere levetid kan du mindske vedligeholdelsen og lyskildernes miljøpåvirkning 
til en tredjedel. Hvis du vælger vores T8 Eco Saver- eller vores Eco-løsninger, 
kan du også sænke energiforbruget markant og på den måde sænke 
energiomkostningerne og yderligere minimere dit CO2-udslip.

Hele pølsefabrikken i Svenstrup lyses op af Aura Long 
Life-lysstofrør. GØL satser målrettet på at sænke sine 
vedligeholdelsesomkostninger og undgå unødvendige 
reparationer. Og for at minimere antallet af stop i produktionen 
af de verdensberømte røde pølser og leverpostejer…
– Vi har valgt Aura Long Life, fordi de brænder mere end tre 
gange så lang tid som standardlysstofrør. Det er tidskrævende 
og besværligt at udskifte lysstofrør over produktionslinier og 
maskiner. Det er jo også forbundet med store omkostninger, 
siger Bent Rasmussen, som er maskinmester og ansvarlig
for vedligeholdelse på pølsefabrikken. 

Udholdende lyskilde
Bent Rasmussen har arbejdet på GØL i 30 år. Han har anvendt 
Aura Long Life-lysstofrør siden 1988, da han blev præsenteret 
for dem. GØL har siden udskiftet samtlige standardlysstofrør 
til Aura Long Life. Siden udvidelsen af fabrikken i år 2000 
køber han nu fuldfarvelysstofrøret Aura ULTIMATE Long Life, 
som anbefales til produktionsfaciliteter, hvor der opholder sig 
personer i længere perioder og hvor virksomhederne kræver 
perfekt farvegengivelse. Under det langsigtede samarbejde 
har Aura hidtil leveret cirka 4 300 stk. højkvalitets Long 
Lifelysstofrør.

Særskilte krav
På GØL produceres pølser nonstop. Som besøgende indser 
man, hvor meget Bent Rasmussen vinder på kunne beskæftige 
sig med sine daglige gøremål i stedet for at bekymre sig for 
slukkede lysstofrør, leje af lift til udskiftning samt unødvendige 
produktionsstop. For at kunne beskytte mennesker, maskiner 
og produkter har han valgt det splintsikre Aura Protector 
Long Life til specielle afdelinger. Det er et specielt lysstofrør 
som er overtrukket med en plaststrømpe der opfanger 
glassplinter og lyspulver, hvis røret skulle gå i stykker. På 
afdelinger som er udsatte for kulde sidder Aura Thermo 
Long Life, et lysstofrør med dobbelt glas som gør det ekstra 
kuldebestandigt.

Sikker besparelse
GØL er også begyndt at anvende Aura T5 Long Life i deres 
nødbelysning. Det nye succeslysstofrør brænder mindst 
20 000 timer – fire gange så lang tid som de normale 
nødbelysningslysstofrør på markedet. 
– Det beror på øget sikkerhed og store besparelser. Og vi 
slipper for at bekymre os for nødbelysningen i forbindelse med 
brandinspektørens besøg, siger Bent Rasmussen.
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